2017年北京市广渠门中学教育集团招聘教师信息

一、学校简介
北京市广渠门中学始建于1954年，是一所全日制完全中学， 2005年被批准为北京市示范性普通高中，是“华夏第一班——宏志班”的发源地。
学校的教育教学成绩连续十五年实现跨越式正增长，良好态势赢得了广泛的社会赞誉，中、高考成绩喜人。连续三年高考一本率均近100%。
学校坚持“以人为本，全面育人，办有特色，实现学校可持续发展”的办学思想，倡导“用生命影响生命，让每个生命都精彩”的育人理念。广渠门中学欢迎有理想追求，品德优良，具有团结协作精神的教师加入，并努力为您提供更广阔的发展平台。
目前，东城区教委成立了以广渠门中学为龙头校，带动龙潭中学、崇文门中学、第96中学、广渠门中学附属花市小学、共同成立的北京市广渠门中学教育集团，并与北京工业大学签订协议，成立了北京工业大学实验学校。学校连续十四年教育教学成绩实现了跨越式增长，赢得了广泛的社会赞誉，中、高考成绩喜人。现将具体招聘学科及职位要求公示如下：

二、招聘职位
北京市广渠门中学校区
	生源岗位
	人数
	学历
	备注

	语文教师
	1
	博士研究生及以上
	生源不限，具有高级中学教师资格证，外地生源，具有全日制博士研究生及以上学历，英语六级及以上。

	数学教师
	1
	博士研究生及以上
	生源不限，具有高级中学教师资格证，外地生源，具有全日制博士研究生及以上学历，英语六级及以上。

	英语教师
	1
	博士研究生及以上
	生源不限，具有高级中学教师资格证，外地生源，具有全日制博士研究生及以上学历，英语专业八级及以上。

	物理教师
	1
	博士研究生及以上
	生源不限，具有高级中学教师资格证，外地生源，具有全日制博士研究生及以上学历，英语六级及以上。

	化学教师
	1
	博士研究生及以上
	生源不限，具有高级中学教师资格证，外地生源，具有全日制博士研究生及以上学历，英语六级及以上。

	生物教师
	1
	博士研究生及以上
	生源不限，具有高级中学教师资格证，外地生源，具有全日制博士研究生及以上学历，英语六级及以上。

	地理教师
	1
	博士研究生及以上
	生源不限，具有高级中学教师资格证，外地生源，具有全日制博士研究生及以上学历，英语六级及以上。

	政治教师
	1
	博士研究生及以上
	生源不限，具有高级中学教师资格证，外地生源，具有全日制博士研究生及以上学历，英语六级及以上。

三、职位要求：
   1．具有良好的职业道德操守，敬业精神和责任心。
   2、具有相关的专业背景。
   3．对学生有爱心，有思想，善学善思，有良好的组织管理及解决问题的能力。
   4．应聘的应届毕业生外地生源须具有全日制博士研究生及以上学历（师范类优先）。
   5．具有高中教师资格证书，英语六级以上。外语专业须有专业八级证书。
   6．年龄在30周岁以下(1987年1月1日以后出生）。
7．应聘广渠门中学本校区的教师，要求能够适应初、高中各个学段的教育教学工作。
另；我校竭诚欢迎有经验的优秀教育同仁加入，有教育工作经验者优先考虑。
四、联系方式：
   1．无预约者谢绝来访。
   2、请如实、认真填写“北京市广渠门中学面向社会招聘教师报名表”，将“纸质版个人简历”及“北京市广渠门中学面向社会招聘教师报名表”寄至：东城区白桥大街甲1号，北京市广渠门中学，人力资源中心收，邮编：100062。注:应聘报名表及信封上请注明“应聘岗位”，
   北京市广渠门中学官方网站：http://www.gqmms.com/
   报名表下载：北京市广渠门中学面向社会招聘教师报名表

北京市广渠门中学面向社会招聘教师报名表
应聘职位：高中英语教师            序号      （学校填写）
	姓  名
	张三
	生源

	民  族

（近期
免冠彩色照片）
不用贴照片

	性  别

	出生
年月

	参加工作时间
	2014.7

	政治
面貌

	婚姻
状况

	专业技术职务

	现户口所在地

	学    历

	外语水平

	固定电话

	手 机

	教师资格证等级
	高级中学教师资格证
	普通话水平测试等级
	一级乙等

	高中学习经历
	例如：2007年9月-2010年7月 就读北京市第四中学

	其他学习及工作经历
	例如：2010年9月-今   北京大学附属中学 生物教师

	主要奖励

	家庭成员情况
	与本人关系
	姓 名
	年   龄
	政治面目
	工作单位及职务

[bookmark: _GoBack]